

Mikkel Nørhave Hansen Holding ApS

Drejergangen 11
2690 Karlslunde
CVR-nr. 38 51 87 71

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Mikkel Nørhave Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Nørhave Hansen Holding ApS Drejergangen 11 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 38 51 87 71 Stiftet: 22. marts 2017 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Nørhave Hansen, Ørumvej 41, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Dattervirksomhed	J.H Smede og Maskinværksted ApS, Karlslunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.376 kr. mod -18.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.764 kr. mod -599.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-21.376	-18.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.773	-519.586
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.841</u>	<u>-83.247</u>
Resultat før skat	221.556	-621.771
2 Skat af årets resultat	<u>10.208</u>	<u>22.484</u>
Årets resultat	<u>231.764</u>	<u>-599.287</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	172.864	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-656.487</u>
Disponeret i alt	<u>231.764</u>	<u>-599.287</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.850.609	2.380.836
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.609</u>	<u>2.380.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.850.609</u>	<u>2.380.836</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>168.366</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>168.366</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.295</u>	<u>447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.661</u>	<u>447</u>
	Aktiver i alt	<u>2.020.270</u>	<u>2.381.283</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	510.103	337.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	619.003	444.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.055	1.786.187
Selskabsskat	77.158	142.157
Anden gæld	107.054	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.401.267	1.936.844
Gældsforpligtelser i alt	1.401.267	1.936.844
Passiver i alt	2.020.270	2.381.283

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	337.239	57.200	444.439
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.864	58.900	231.764
	50.000	510.103	58.900	619.003

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.965	44.093	
Andre finansielle omkostninger	1.876	39.154	
	26.841	83.247	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-10.208	-22.484	
	-10.208	-22.484	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	8.204.057	8.204.057	
Kostpris 30. juni 2023	8.204.057	8.204.057	
Opskrivninger 1. juli 2022	-4.491.221	-2.487.386	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	269.773	-519.586	
Udbytte	-800.000	-1.400.000	
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-84.249	
Opskrivninger 30. juni 2023	-5.021.448	-4.491.221	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-1.332.000	-1.332.000	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-1.332.000	-1.332.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.850.609	2.380.836	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
J.H Smede og Maskinværksted ApS, Karslunde	100 %	518.609	269.773

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
